
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pronájem nového tenisového hřiště 
 
V měsíci květnu byla dokončena výstavba nového tenisového kurtu za fotbalovým hřištěm, 

v červnu byl zahájen zkušební provoz. Hřiště je určeno v první řadě pro tenis, dále pro 

volejbal a dá se zahrát i nohejbal. Toto hřiště včetně všech ostatních areálů bude mít na 

starosti správce sportovišť p. Heczko Roman, tel.: 731/025 887, který bude přijímat 

požadavky zájemců o rezervaci (jednorázově – či dlouhodobě) hřiště. Přednost budou mít 

samozřejmě pro své tréninky a mistrovská utkání volejbalisté Nýdku, pak se budou 

zaplňovat tzv. „volná místa“.  

Pronájem hřiště činí 125,- Kč/hod (občané obce mají slevu 20%), dlouhodobý 

pronájem (dva měsíce a víc) je 100,-- Kč/hod (občané obce – opět sleva 20 %), hřiště se 

bude pronajímat od 1. 7. 2012. 

 

 

Moravskoslezská liga mladých hasičů v požárním útoku 
 
V sobotu 23. 6. 2012 proběhla od 13 

hodin v areálu u Požárníku 

„Moravskoslezská liga mladých hasičů 

v požárním útoku“. V tento den bylo 

krásné teplé slunečné počasí, které do 

Nýdku přilákalo celkem 34 týmů z celého 

moravskoslezského kraje. Nejdelší cestu 

k nám vážilo družstvo mladších žáků 

z Mořkova, což je obec v okrese Nový 

Jičín, která má nedaleko do Valašského 

Meziříčí. Ze všech zúčastněných týmů bylo 12 týmů mladších žáků a 22 týmů starších žáků. 

Za obec Nýdek startovala v soutěži celkem 4 družstva, z toho 2 družstva starších žáků a 2 

družstva mladších. V družstvu mladších žáků Nýdek B startovala nejmladší závodnice celé 

soutěže a to 3-letá Evička Šimíčková. 

                                          Informator 

Zpravodaj obce 
červen 2012 



2 

 

V konečném hodnocení celé soutěže 

obsadila družstva z Nýdku vedoucí 

pozice a to, družstvo mladších žáků A - 

3. místo s časem 18,95 vteřin a družstvo 

starších žáků A 1. místo s vynikajícím 

časem 11,98 vteřin, čímž vytvořili nový 

rekord nýdecké trati. Družstvo mladších 

žáků B skončilo na celkové 11. pozici 

nutno však podotknout, že pro většinu 

dětí to byla vůbec první hasičská 

soutěž. Družstvo starších žáků B se 

umístilo na 9. pozici s výsledným 

časem 17,69 vteřin.      Borek Svider, velitel hasičů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 LET 
Stanislav JOCHYMEK 

Milan TATARKA 

Milan KUNZ 

 

60 LET 
Magdalena KRAUSOVÁ 

Josef SZTURC 

 

70 LET 
Anna SZURMANOVÁ 

Karel WANTULOK 

Jan HECZKO 

 

75 LET 
Pavel POLOK 

 

90 LET 
Helena SIKOROVÁ 

 

91 LET 
Zuzana SZTURCOVÁ 

Emilie KOBZOVÁ 
 

Jmenovaní jubilanté dali písemný souhlas se zveřejněním ve Zpravodaji. 

Upozorňujeme občany: 
aby při jakékoli změně, která má vliv na vznik nebo zánik poplatkové povinnosti 
u poplatků ze psů, poplatků za odpad, poplatků z ubytovací kapacity splnili 
ohlašovací povinnost a to do 15 dnů. Týká se to zejména změny trvalého 
pobytu (přihlášení a odhlášení), změny majitele chaty či chalupy, přihlášení či 
odhlášení psa, zahájení poskytování ubytování. 
Obecní úřad může v případě nesplnění ohlašovací povinnosti vyměřit podle 
zákona č. 200/1990 Sb. o přestupcích vyměřit pokutu až do výše 30 000,-- Kč.  
 

 Upozornění majitelům psů 
Vhledem k přibývajícím stížnostem občanů upozorňujeme majitele psů, aby si 
své pejsky řádně zabezpečili a tímto zabránili jejích volnému pobíhání po obci. 
Obecní úřad může volně pobíhající psy odchytit a umístit do útulku pro psy na 
náklady majitele. 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Zpravodaj Obce Nýdek – zpravodaj Obce a Obecního úřadu Nýdek vydávaný pro informaci občanů o dění 

v obci. Evidenční číslo: MK ČR E 11330. Cena: ZDARMA. Náklad – 550 ks. 


